
２０２３年１月２８日 

               御中 

（公財）東京都水泳協会  

 

東京都冬季水泳競技会の協力競技役員について（依頼） 

 

時下、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本協会の競技関係

諸事業にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は、標記大会の協力競技役員を依頼させていただいたところ、出席回答をいただきまして、誠にあ

りがとうございました。つきましては、ご多用の折恐縮ではありますが、下記日程のとおりご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 

期 日   ２０２３年２月１１日(土)・１２日(日)  

大 会 名  東京都冬季水泳競技大会 

主 催   （公財）東京都水泳協会 

会 場   東京辰巳国際水泳場（短水路８レーン×２面）東京都江東区辰巳２－８－１０ 

有楽町線 辰巳駅･新木場駅下車 徒歩10 分 京葉線 新木場駅下車 徒歩10 分 

 

受 付   １階警備員入口にて７：３０分までに受付をしてください。 

     （受付準備ができるまでは、外でお待ちください） 

※ 会場係になっている方は、受付後そのまま 奥の第６ゲートへ直接行ってください。 

（会場係の方は、寒いので防寒具を持参してください） 

集 合    ８：００より大会関係者室にて競技役員の朝礼を行います。 

競技開始  ９：００～ 

その他    ① 全競技終了後に清掃･終礼を行い、交通費を支給いたします。 

その際、判子（ハンコ）が必要です・・シャチハタは不可。 

終礼に不参加・判子・領収書持参の無い方には、交通費は支給しません。 

※ 領収書は各自事前にHPよりA4サイズで印刷し必要事項を記入して持参してください。 

②  その日の出欠状況により、役職が変更になる場合もあります。 

③  筆記用具・ハガキサイズのホルダーは各自で持参してください。 

④  昼食のお弁当とお茶がありますので、大会関係者室まで取りに来てください。 

※ 競技役員用健康管理表（様式S-05）は不要となります。 

 

服 装     ① 競技役員資格有り・・競技役員指定のユニフォーム＋白系の室内靴 

② 競技役員資格無し・・白の無地のポロシャツ・紺系のスラックス＋白系の室内靴 

（短パン・サンダル等・背中に大きく所属名の記載されているポロシャツもダメです） 

            

※ 別紙の協力競技役員役職一覧にて、役職の確認をお願いします。 

尚、今回免除された団体については、次回優先的に協力を依頼いたします。 

（土日で来る協力競技役員が違う場合、競技役員編成表には土曜日に来る方の 

名前のみ記載してある場合があります） 

 


